

Ixonos Oyj Pörssitiedote 29.10.2008

Osavuositiedote ajalta 1.1. - 30.9.2008

Ixonosin liikevaihto kasvoi odotetusti, kannattavuus ennakoidulla tasolla

- Katsauskauden liikevaihto oli 54,6 MEUR (2007: 41,2 MEUR), liikevaihdon kasvu 32,6 prosenttia. Liikevaihdon orgaaninen kasvu oli 19,2 %.
- Liikevoitto oli 3,6 MEUR (2007: 3,6 MEUR), 6,5 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni 0,8 prosenttia.
- Nettotulos oli 2,0 MEUR (2007: 2,5 MEUR), 3,6 prosenttia liikevaihdosta, nettotulos pieneni 22,3 prosenttia.
- Tulos per osake oli 0,22 euroa (2007: 0,33 euroa).
- Tulos per osake laimennettu oli 0,22 euroa (2007: 0,32 euroa).
- Konsultointipalvelut-liiketoiminnan katsauskauden liikevaihto oli 22,9 MEUR (2007: 17,3 MEUR), liikevaihdon kasvu 34,9 prosenttia. Liiketoiminnan liikevoitto oli 1,6 MEUR (2007: 1,7 MEUR), 6,8 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni 7,4 prosenttia.
- Ohjelmistotuotannon palvelut -liiketoiminnan katsauskauden liikevaihto oli 32,6 MEUR (2007: 24,2 MEUR), liikevaihdon kasvu 34,8 prosenttia. Liiketoiminnan liikevoitto oli 4,2 MEUR (2007: 3,7 MEUR), 12,9 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto kasvoi 13,4 prosenttia.
- Konsernin liikevaihdon ennakoita neljännellä neljänneksellä ja koko tilikaudella kasvavan merkittävästi edellisvuoden vastaavaa liikevaihtoa suuremmaksi.
- Konsernin liikevoiton odotetaan neljännellä neljänneksellä ylittävän edellisvuoden tason. Koko vuoden liikevoittoprosentin odotetaan olevan edellisvuoden tasolla ja liikevoiton siten ylittävän edellisvuoden liikevoiton.

Toimitusjohtaja Kari Happonen:

Ixonosin liiketoiminta saavutti katsauskaudella sille asetetut haastavat tavoitteet. Yhtiön liikevaihto kasvoi yli 30 prosenttia orgaanisen kasvun ollessa vahvaa 20 prosentin tasoa. Kasvu oli voimakasta molemmissa liiketoiminnoissamme.

Yhtiön kannattavuus kääntyi toukokuussa käynnistetyin tehostamisohjelman johdosta suunnitellusti kasvuun jo toisen vuosineljänneksen kuluessa ja jatkoi kasvua koko kolmannen neljänneksen ajan. Ohjelman tavoitteena on tehostaa konsernin hallinto- ja tukitoimintoja, kasvattaa yhtiön asiantuntijahenkilöstön laskutusastetta sekä lisätä ulkomaisten toimipisteiden suhteellista osuutta koko konsernin palvelutuotannossa. Ohjelmalla tavoitellaan vuositasolla noin 3 MEUR säästöjä kuluvan tilikauden kolmannelta vuosineljännekseltä alkaen.

Liiketoimintamme kansainvälistäminen jatkui edelleen suunnitellusti. Toisella vuosineljänneksellä käynnistyneet kaksi uutta kansainvälistä tietoliikennesektorin asiakashanketta saivat jatkoa kolmannella neljänneksellä. Jatkoimme edelleen edullisemmän kustannustason palvelukapasiteetin kasvattamista Tallinnassa ja Kosicessa, joissa työskenteli katsauskauden lopussa yli 150 asiantuntijaa ohjelmistokehitys- ja laadunvarmistustyössä.

Keväällä toteutetun tutkimuksen mukaan yhtiön asiakastytyväisyys on toimialan huipputasoa. Erityiset kiitokset henkilöstömme sai jälleen kerran osaamisestaan ja palveluasenteestaan.

Markkinatilanne ja palveluiden kysyntä yhtiön päämarkkina-alueilla säilyi kolmannella neljänneksellä kärjistyneestä maailmanlaajuisesta finanssikriisistä huolimatta kohtuullisen hyvänä. Finanssikriisin ei myöskään odoteta merkittävästi vaikuttavan yhtiön loppuvuoden näkymiin. Uskomme kykenevämmä jatkamaan liiketoimintamme kasvattamista valitsemillamme asiakastoimialoilla ja meille tärkeissä asiakkuuksissa markkinakasvua voimakkaammin ja parantavamme kannattavuutta suunnitelmiamme mukaisesti.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Mikäli maailmanlaajuinen finanssikriisi ja siitä johtuva talousnäkyminen epävarmuus jatkuu, voidaan olettaa ICT-toimialan yleisen kysynnän viimeistään ensi vuoden alkupuolella jonkin verran hidastuvan.

Ixonosin konsultointipalveluiden ja ohjelmistotuotannon palveluiden kysynnän ennakoidaan kuluvaan vuoden viimeisellä neljänneksellä ja koko tilikaudella kasvavan edelleen markkinoiden kasvua nopeammin ja yhtiön siten voittavan edelleen markkinaosuutta.

Ixonos-konsernin liikevaihdon ennakoidaan neljännellä vuosineljänneksellä ja koko tilikauden aikana kasvavan merkittävästi edellisvuoden vastaavaa liikevaihtoa suuremmaksi.

Konsernin liikevoiton odotetaan neljännellä vuosineljänneksellä ylittävän selvästi edellisvuoden tason. Koko vuoden liikevoittoprosentin odotetaan olevan edellisvuoden tasolla ja liikevoiton siten ylittävän edellisvuoden liikevoiton.

LIIKETOIMINTA

Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultointiin, projektijohtamiseen, ohjelmistokehityksen ja ohjelmistojen ylläpidon ratkaisuja.

Konsernin asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä kotimaisista finanssi-, teollisuus- ja palvelualan yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista.

Konsultointipalvelut

Ixonosin konsultointipalveluihin kuuluvat teknologiakonsultointi, käyttöliittymä- ja käytettävyyssuunnittelu sekä projektijohtamisen palvelut.

Katsauskaudella etenkin teknologiakonsultointiin ja projektijohtamisen palveluiden kysyntä kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna.

Ohjelmistotuotannon palvelut

Ixonosin ohjelmistotuotannon palveluihin kuuluvat kokonaisvastuulliset ohjelmistojen projektitoimitukset, ohjelmistojen ylläpito sekä testaus- ja laadunvarmistuspalvelut.

Katsauskaudella erityisesti projektitoimitukset ja ohjelmistojen ylläpito kasvattivat liikevaihtoa edellisvuoteen verrattuna.

Ohjelmistoprojektiliiketoiminta ja testausliiketoiminta hyödyntävät aktiivisesti konsernin edullisemman kustannustason toimipisteiden tarjoomaa Tallinnassa ja Kosicessa.

RISKIENHALLINTA JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Ixonos Oyj:n riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja kehittyminen sekä tukea yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja yhtiön arvon kasvattamista. Riskienhallinnan organisoinnista, prosessista sekä tunnistetuista riskeistä kerrotaan yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.ixonos.com/fi/sijoittajat/riskienhallinta.

Tämän hetken suurimmat epävarmuustekijät liittyvät maailmanlaajuiseen finanssikriisiin ja sen mahdollisiin seurannaisvaikutuksiin. Yleinen taloudellinen epävarmuus ja kiristyneet luottoehdot vaikuttavat myös yritysten investointeihin ja investointihalukkuuteen. On mahdollista, että yleinen taloudellinen epävarmuus alkaa ensi vuoden puolella heijastua myös Ixonosin asiakasyritysten tietojärjestelmien kehittämisinvestointeihin lykkäämällä niiden ajoitusta tai niitä koskevaa päätöksentekoa. Suhdannelitilanteen ei kuitenkaan uskota alkavalla ensimmäisellä vuosineljänneksellä merkittävästi vaikuttavan Ixonosin mobiilipäätelaitteiden ja –ohjelmistojen tuotekehitysliiketoimintaan, vaikka matka- ja älypuhelimien kulutuskysyntä ennusteiden mukaan notkahtaisikin.

Yhtiön nopea kasvu ja projektitoiminnan kasvu ovat lisänneet yhtiön käyttöpääoman tarvetta. Käyttöpääoman tarpeen kasvua hallitaan luomalla riittävät puskurit varojen riittävyden varmistamiseksi yhdessä rahoittajien kanssa sekä tehostamalla käyttöpääoman kiertoa. Yhtiöllä on lisäksi taseessaan merkittävä määrä liikearvoa, johon kohdistuu alaskirjausriski, mikäli yhtiön tulevaisuuden tuotto-odotukset laskevat joko sisäisten tai ulkoisten tekijöiden johdosta. Liikearvo testataan vuoden neljännen neljänneksen aikana ja jos tarvetta ilmenee, myös kesken vuotta.

Yhtiöllä on normaalin toimintansa vaatimat kassavarat käytössään. Mikäli rahoitusmarkkinat edelleen kiristyvät ja rahoituksen kustannus nousee, se saattaa näkyä yhtiön rahoituskuluissa vuoden 2009 toisesta neljänneksestä lähtien.

Yhtiö käynnisti toisella neljänneksellä toimintojensa tehostamisohjelman, jonka tavoitteena on saavuttaa vuositasolla noin 3,0 MEUR säästöt kuluvan tilikauden kolmannelta vuosineljännekseltä alkaen. Säästötoimenpiteiden vaikutukset ovat alkaneet näkyä toisella ja kolmannelle neljänneksellä kohentuneena kannattavuutena.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto oli 54,6 MEUR (2007: 41,2 MEUR), mikä on 32,6 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Liikevaihdosta kertyi 41 prosenttia Konsultointipalveluista ja 59 prosenttia Ohjelmistotuotannon palveluista.

Liikevaihto segmenteittäin

1000 EUR	1-9 2008	1-9 2007	1-12 2007
Konsultointipalvelut	22 863	17 316	23 879
Ohjelmistotuotannon palvelut	32 626	24 180	35 686
Eliminoinnit	- 850	- 279	- 337
Konserni yhteensä	54 639	41 217	59 228

TULOS

Konsernin liikevoitto oli 3,6 MEUR (2007: 3,6 MEUR) ja voitto ennen veroja 2,7 MEUR (2007: 3,5 MEUR). Katsauskauden voitto oli 2,0 MEUR (2007: 2,5 MEUR), mikä on 3,6 % liikevaihdosta. Tulos per osake laimennettu oli 0,22 euroa (2007: 0,32 EUR). Liiketoiminnan rahavirta per osake laimennettu oli 0,16 euroa (2007: 0,12).

Liikevoitto segmenteittäin

1000 EUR	1-9 2008	1-9 2007	1-12 2007
Konsultointipalvelut	1 557	1 681	2 136
Ohjelmistotuotannon palvelut	4 198	3 702	5 030
Hallinto*	- 2 185	- 1 784	- 2 487
Konserni yhteensä	3 570	3 599	4 679

* 1 – 9 2007 Hallinnon kuluihin sisältyy katsauskauden kertaluonteisia kuluja 0,55 MEUR.

PÄÄOMAN TUOTTO

Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli 11,7 prosenttia (2007: 25,8) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 9,6 prosenttia (2007: 23,2).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 61,2 MEUR (2007: 46,8 MEUR). Oma pääoma oli 23,5 MEUR (2007: 15,3 MEUR). Omavaraisuusaste oli 38,4 prosenttia (2007: 32,7). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 1,4 MEUR (2007: 0,9 MEUR). Likvidien varojen pienuuteen katsauskauden lopussa vaikutti pääosin käteisellä katsauskauden lopussa maksettu Mermi Business Applications Oy:n (nykyinen Ixonos Teknologiakonsultointi Oy) osakkeiden kauppaan liittyvä loppukauppahinta. Yhtiö käytti lisäkauppahinnan maksuun luottolimiittä, koska pitkäaikaisen rahoituksen kustannukset maksuhetkellä 15.8.2008 olivat huomattavasti korkeammalla tasolla kuin alkukesästä sovitun luottolimiitin.

LIKEARVOT

Konsernin taseessa oli 30.9.2008 liikearvoa 32,0 MEUR, joka on kasvanut katsauskauden aikana 10,9 MEUR (31.12.2007: 21,1 MEUR). Liikearvon kasvuun ovat vaikuttaneet vuonna 2007 tehtyjen yritystojen lisäkauppahintojen muutokset. 9.5.2007 allekirjoitetulla kauppakirjalla ostetun Mermi Business Applicationin lisäkauppahinta oli 3,6 MEUR, josta pääosa maksettiin käteisellä syyskuun aikana. Tämän hetkinen arvio Syyskuussa 2007 allekirjoitetun Cidercone Life Cycle Solution Oy:n lisäkauppahinnasta on 9,0 miljoonaa euroa. Kauppasopimuksen mukaan lisäkauppahinta voidaan maksaa joko emoyhtiön osakkeilla, käteisellä tai näiden kombinaatiolla. Kauppahinta on kirjattu konsernin taseeseen lyhytaikaisena velkana. Kauppahintavelkojen lisääminen aiheutti 3 neljännekselle 0,3 miljoonan euron IFRS:n säännösten mukaisen rahoituskulukirjauksen, joka ei liity yhtiön ulkopuolisen rahoituksen korkokuluihin. Yhtiön neljänneksen neljänneksen tulosta tulee rasittamaan samanlainen 0,3 MEUR korkokulu.

RAHAVIRTA

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 1,5 MEUR (2007: 0,9 MEUR). Liiketoiminnan rahavirran kasvuun vaikutti pääasiassa konsernin kasvanut käyttökate (EBITDA).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 928 (2007: 684) ja kauden lopussa 918 (2007: 812). Konsernin Suomen yksiköissä käynnistettiin 6.5.2008 Yt-neuvottelut, jotka saatiin päätökseen 3.6.2008. Yt-neuvotteluiden seurauksena konsernista irtisanottiin 32 ja lomautettiin 7 henkilöä.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Vaihto ja kurssi

Katsauskaudella yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 6,15 euroa (2007: 8,08 euroa), alin 3,49 euroa (2007: 4,55 euroa) ja päätöskurssi 30.9.2008 3,90 euroa (2007: 6,42 euroa). Katsauskauden vaihdolla painotettu keskikurssi oli 4,33 euroa (2007: 5,85 euroa). Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 3.385.768 kappaletta (2007: 4.969.692 kappaletta), mikä vastaa 37,4 prosenttia (2007: 62 prosenttia) osakkeiden lukumäärästä katsauskauden lopussa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 30.9.2008 oli 35.290.652 euroa (2007: 51.595.165 euroa).

Osakepääoma

Vuoden 2008 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 355.485,20 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8.887.130 kappaletta. Vuoden 2008 aikana vuoden 2002 optio-ohjelman II/C1 optio-oikeuksilla on merkitty 10.000 yhtiön osaketta, II/D1 optio-oikeuksilla 14.000 osaketta ja II/D2 optio-oikeuksilla 17.000 osaketta. Vuoden 2006 optio-ohjelman AI optio-oikeuksilla on merkitty 8.500 osaketta.

Katsauskauden aikana suunnattiin, 9.6.2008 julkaistun pörssiedotteen mukaisesti, 126.255 osakkeen osakeanti osana Service 4 Mobile Oy:n (nykyinen Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy) osakekauppaan liittyvää lisäkauppahintaa. Osakkeiden merkintähinta oli 4,83 euroa.

Katsauskauden lopussa Ixonosin osakepääoma oli 361.955,40 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 9.048.885 osaketta.

12.9.2008 yhtiö suuntasi 204.204 osakkeen osakeannin osana Mermit Business Applications Oy:n (nyk. Ixonos Teknologiakonsultointi Oy) lisäkauppahinnan maksua. Anti merkittiin täysimääräisesti ja osakeantiin liittyvät maksut oli katsauskauden lopussa kirjattu omaan pääoman osakeanttilille. Osakkeiden merkintähinta oli 4,07 euroa.

Optio-ohjelmat II (2002) ja III (2006)

Optio-ohjelman II (2002) AI-optioita on laskettu liikkeelle 10.000 kappaletta, AII-optioita 10.000 kappaletta, BI-optioita 82.500 kappaletta, BII-optioita 22.500 kappaletta, CI-optioita 100.000 kappaletta, CII-optioita 35.000 kappaletta, DI-optioita 127.500 kappaletta ja DII-optioita 112.500 kappaletta. 2002 BI-optioilla on merkitty 45.000 osaketta, BII-optioilla 5.000 osaketta, CI-optioilla 23.500 osaketta, CII-optioilla 25.500 osaketta, DI-optioilla 64.500 osaketta ja DII-optioilla 15.500 osaketta. Katsauskauden lopussa ulkona olleilla 2002-optioilla voidaan merkitä yhteensä enintään 321.000 osaketta, mikä on 3,5 % yhtiön osakemäärästä. AI- ja AII-optioilla merkintähinta on 1,88 euroa, BI- ja BII-optioilla 1,56 euroa, CI- ja CII-optioilla 3,32 euroa sekä DI- ja DII-optioilla 3,22 euroa. Merkintäaika 2002 optioilla päättyy 31.12.2008.

2006 AI-optioita on laskettu liikkeelle 140.000 kappaletta, AII-optioita 140.000 kappaletta ja BI-optioita 60.000 kappaletta. A-sarjan optioista on palautunut yhtiölle optioehtojen perusteella 15.000 kappaletta AI-optioita ja 15.000 kappaletta AII-optioita. Nämä optiot on muunnettu optioehtojen mukaisesti B-sarjan optioiksi ja jaettu uudelleen. Vielä ulkona olevilla 2006 optiosarjojen optioilla voidaan merkitä yhteensä enintään 391.500 osaketta, mikä on 4,3 % yhtiön osakemäärästä. Osakkeiden merkintäaika 2006 AI-optioilla alkoi 1.10.2007. Merkintäaika alkaa AII- ja BI-optioilla 1.10.2008 ja BII-optioilla 1.10.2009. AI- ja AII-optioilla merkintähinta on 4,13 euroa, BI- ja BII-optioilla 5,10 euroa. Merkintäaika 2006 optioilla päättyy 31.12.2011.

Osakkeenomistajat

Osakkeenomistajien lukumäärä 30.9.2008 oli 2 856. Yksityishenkilöt omistivat 57 prosenttia ja yhteisöt 43 prosenttia osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 3 prosenttia.

Hallituksen valtuudet

Yhtiökokous 3.4.2008 valtuutti hallituksen päättämään enintään 890.000 osakkeen antamisesta osakeannilla yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 10 % yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin ehdoista, mukaan lukien osakkeiden saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, kuitenkin enintään 30.6.2009 saakka.

Hallitus on käyttänyt edellä olevaa valtuutustaan 330.459 osakkeen osakeannissa. Valtuutusta on siten jäljellä 559.541 osaketta.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Ixonos Oyj:n varsinainen yhtiökokous 3.4.2008 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2007 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti, että osinkona jaetaan 0,18 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 16.4.2008 osakkeelle, joka oli täsmäytyspäivänä 8.4.2008 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

Yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenmääräksi 6 jäsentä. Hallitukseen valittiin uudelleen Eero Hurme, Matti Järvinen, Tero Laaksonen, Matti Makkonen ja Esko Siik sekä uutena jäsenenä Markku Toivanen. Yhtiön nimitysvaliokuntaan yhtiökokous valitsi osakkeenomistajien edustajiksi Paul Ehrnroothin ja Staffan Sevonin.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Heikki Lassila.

Yhtiökokous päätti alentaa yhtiön taseen 31.12.2007 mukaista ylikurssirahastoa 4.511.774,54 eurolla. Alentamismäärä siirrettiin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Ylikurssirahaston alentamista edelsi osakeyhtiölain mukainen kuulutusmenettely.

Yhtiökokous teki myös edellä selvitetyn päätöksen hallituksen valtuuttamisesta päättämään 890.000 osakkeen antamisesta osakeannilla yhdessä tai useammassa erässä.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Tero Laaksosen ja varapuheenjohtajaksi Eero Hurmeen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö julkaisi 3.10.2008 pörssitiedotteen, jossa se ilmoitti Mermit Business Applications Oy:n (nyk. Ixonos Teknologiakonsultointi Oy) yrityskauppaan liittyvän, Ixonos Teknologiakonsultointi Oy:n liikevaihdon ja tuloksen kehittymiseen ajalla 1.6.2007 – 31.5.2008 pohjautuvan lisäkauppahinnan maksamisesta osittain käteisellä ja osittain Ixonos Oyj:n uusilla osakkeilla. Osakevastikkeen maksamiseksi Ixonos Oyj:n hallitus päätti 12.9.2008 varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2008 antaman valtuutuksen nojalla osakeannista, jossa osan Ixonos Teknologiakonsultointi Oy:n entisistä omistajista merkittäväksi suunnattiin yhteensä 204.204 uutta Ixonos Oyj:n osaketta merkintähintaan 4,07 euroa/osake. Osakkeen merkintähinta perustui osakekauppasopimuksen ehtoihin ja vastaa Ixonos Oyj:n osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskurssia Helsingin Pörssissä 1.3.2008–31.5.2008 välisenä aikana. Pääosa lisäkauppahinnasta maksettiin käteisellä. Suunnatussa osakeannissa merkityt uudet osakkeet ja osakepääoman korotus merkittiin kaupparekisteriin 3.10.2008 ja ne tuottavat osakkeenomistajalle kaikki osakasoikeudet. Ixonos Oyj:n osakepääoma on korotuksen jälkeen 370.123,56 euroa ja osakkeiden lukumäärä 9.253.089 osaketta.

SEURAAVAT KATSAUKSET

Tilinpäätöstiedote tilikaudelta 1.1.-31.12.2008 julkaistaan keskiviikkona 11.2.2009.

IXONOS OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa:

Ixonos Oyj
toimitusjohtaja Kari Happonen, puh. 0424 2231, GSM 0400 700 761, kari.happonen@ixonos.com
talousjohtaja Timo Leinonen, puh. 0424 2231, GSM 0400 793 073, timo.leinonen@ixonos.com

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet

IXONOS-KONSERNI

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1.-30.9.2008

Laatimisperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksen 31.12.2007 laatimisperiaatteita. Osavuositarkastusta laadittaessa on noudatettu EU:ssa hyväksytyjä IFRS-standardeja ja -tulkintoja. Tulevat muutokset on selostettu tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa vuosikertomuksessa 2007. Kirjatut tuloverot perustuvat katsauskauden toteutuneen tuloksen perusteella kirjattuihin tuloveroihin.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Ixonosin johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käännös.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR

	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	Muutos %	1.7.- 30.9.08	1.7.- 30.9.07	1.1.- 31.12.07
Liikevaihto	54 640	41 217	32,6	16 651	13 868	59 229
Liiketoiminnan kulut	- 51 070	- 37 619	35,8	- 15 318	- 12 589	- 54 550
LIIKEVOITTO	3 570	3 599	- 0,8	1 333	1 280	4 679
Rahoitustuotot ja kulut	- 885	- 130	580,0	- 367	- 28	- 303
Voitto ennen veroja	2 685	3 468	- 22,6	966	1 252	4 376
Tuloverot	- 717	- 936	- 23,4	- 304	- 345	- 1 229
KATSAUSKAUDEN VOITTO	1 968	2 533	- 22,3	662	906	3 147

KONSERNIN TASE, 1000 EUR

VARAT	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	31 992	22 848	21 067
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	7 143	6 258	6 282
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1 842	1 245	1 332
Laskennalliset verosaamiset	113	40	43
Muut varat	110	110	110
Saamiset	0	0	12
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	41 200	30 501	28 846
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	18 599	15 164	15 411
Rahoitusvarat	8	150	151
Rahavarat	1 355	940	2 331
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	19 962	16 253	17 893
VARAT YHTEENSÄ	61 162	46 754	46 740
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	362	321	355
Ylikurssirahasto	121	4 510	4 512
Osakeanti	831	2	77
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	13 985	3 345	8 869
Ed. tilikausien voitto	6 229	4 555	4 588
Katsauskauden voitto	1 968	2 533	3 147
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	23 498	15 266	21 548
VELAT			
Pitkäaikaiset velat	7 652	12 732	8 681
Lyhytaikaiset velat	30 012	18 756	16 511
VELAT YHTEENSÄ	37 664	31 488	25 192
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	61 162	46 754	46 740

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, 1000 EUR

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Osake- anti	Sij. vapaan opon rahasto	Kertyneet voittovarajat	Yht.
1.1.2007						
Oma pääoma	297	4 176	0	0	6 406	10 879
Kulukirjaus optioista					154	154
Uusmerkintä	25	334	2	3 345		3 705
Osinko					- 2 004	- 2 004
Kauden voitto					2 533	2 533
Oma pääoma 30.9.2007	321	4 510	2	3 345	7 088	15 266
Oma pääoma 1.1.2008	355	4 512	77	8 869	7 734	21 548
Kulukirjaus optioista					98	98
Ylikurssirahaston siirto sij. vapaan opon rahastoon		- 4 512		4 512		0
Uusmerkintä	6	121	754	605		1 486
Osinko					- 1 604	- 1 604
Kauden voitto					1 968	1 968
Oma pääoma 30.9.2008	361	121	831	13 985	8 199	23 498

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR

	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	1 969	2 533	3 147
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut			
Verot	717	936	1 229
Poistot ja arvonalentumiset	1 577	600	1 226
Rahoitustuotot ja -kulut	885	130	303
Muut oikaisut	98	105	105
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta	5 245	4 304	6 010
Käyttöpääoman muutos	- 2 599	- 2 637	- 1 077
Saadut korot	102	36	68
Maksetut korot	- 445	- 192	- 332
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	- 7	0	0
Maksetut verot	- 797	- 565	- 1 297
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 498	946	3 371
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 950	- 612	- 1 357
Rahoitusvarojen muutos	143	545	544
Käyttöomaisuuden myynnit	0	0	0
Tytäryritysten hankinta	- 3 100	- 4 136	- 4 136

Investointien nettorahavirta	- 3 907	- 4 202	- 4 949
Nettorahavirta ennen rahoitusta	- 2 410	- 3 256	- 1 578
Rahoituksen rahavirta			
Maksetut osingot	- 1 604	- 2 004	- 2 004
Lyhytaikaisten lainojen nosto	3 478	0	0
Lyhytaikaisten lainasaamisten väh.		14	
Pitkäaikaisten lainojen nosto	464	3 800	3 800
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	- 950	- 643	- 993
Osakeanti	46	340	417
Rahoituksen nettorahavirta	1 434	1 507	1 220
Rahavarojen muutos	- 976	- 1 750	- 359
Rahavarat kauden alussa	2 331	2 689	2 689
Rahavarat kauden lopussa	1 355	940	2 331

KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALITTAIN, 1000 EUR

	Q3/2008	Q2/2008	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007
	1.7.08- 30.9.08	1.4.08- 30.6.08	1.1.08- 30.3.08	1.10.07- 31.12.07	1.7.07- 30.9.07
Liikevaihto	16 651	19 721	18 268	18 011	13 868
Liiketoiminnan kulut	- 15 318	- 18 145	- 17 607	- 16 931	- 12 589
LIIKEVOITTO	1 333	1 576	661	1 080	1 280
Rahoitustuotot ja -kulut	- 367	- 355	- 162	- 173	- 28
Voitto ennen veroja	966	1 221	499	908	1 252
Tuloverot	- 304	- 282	- 130	- 294	- 345
VERTAILUJAKSON TULOS	662	938	369	614	906

SEGMENTTIRAPORTOINTI

	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
Liikevaihto segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	22 863	17 316	23 879
Ohjelmistotuotannon palvelut	32 626	24 180	35 686
Eliminoinnit	- 850	- 279	- 337
Liikevaihto yhteensä	<u>54 639</u>	<u>41 217</u>	<u>59 228</u>
Liikevoitto segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	1 557	1 681	2 136
Ohjelmistotuotannon palvelut	4 198	3 708	5 030
Hallinto	- 2 185	- 1 790	- 2487
Liikevoitto yhteensä	<u>3 570</u>	<u>3 599</u>	<u>4 679</u>
Liikevoitto liikevaihdosta %	6,5	8,7	7,9
Rahoitustuotot ja kulut	- 885	- 130	- 303
Voitto ennen veroja	<u>2 685</u>	<u>3 468</u>	<u>4 376</u>
Verot	- 717	- 936	- 1 229
KAUDEN VOITTO	<u>1 968</u>	<u>2 533</u>	<u>3 147</u>

Varat segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	17 861	14 006	15 381
Ohjelmistotuotannon palvelut	39 780	32 151	29 683
Muut	3 520	596	1 675
Varat yhteensä	61 162	46 754	46 740
Velat segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	4 061	5 096	5 486
Ohjelmistotuotannon palvelut	23 652	23 067	15 899
Muut	9 952	3 325	3 807
Velat yhteensä	37 664	31 488	25 192
Poistot segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	278	299	394
Ohjelmistotuotannon palvelut	1 279	298	696
Muut	20	3	135
Poistot yhteensä	1 577	600	1 226
Investoinnit segmenteittäin			
Konsultointipalvelut	2 411	3 385	4 807
Ohjelmistotuotannon palvelut	12 457	13 433	10 758
Hallinto	41	3	201
Investoinnit yhteensä	14 909	16 821	15 766

KÄYTTÖMAISUUDEN MUUTOKSET, 1000 EUR

	Liikearvo	Aineettomat hyödykkeet	Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet	Muut aineelliset hyödykkeet	Yht.
Kirjanpitoarvo 1.1.2007	11 190	450	309	110	12 059
Lisäykset		346	274		620
Lisäykset yrityskaupoista	11 658	5 935	789		18 382
Vähennykset					
Tilikauden poistot		- 474	- 126		- 600
Kirjanpitoarvo 30.9.2007	22 848	6 258	1 245	110	30 461
Kirjanpitoarvo 1.1.2008	21 067	6 282	1 332	110	28 791
Lisäykset	10 925	2 274	1 186		14 386
Lisäykset yrityskaupoista					
Vähennykset		- 106	- 407		- 513
Tilikauden poistot		- 1 307	- 270		- 1 577
Kirjanpitoarvo 30.9.2008	31 992	7 143	1 842	110	41 087

TUNNUSLUKUJA

	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
Tulos/osake, EUR laimennettu	0,22	0,32	0,40
Tulos/osake, EUR	0,22	0,33	0,41
Oma pääoma/osake, EUR	2,60	2,02	2,42
Liiketoiminnan rahavirta/osake, EUR laimennettu	0,16	0,12	0,43
Sijoitetun pääoman tuotto, %	9,6	23,2	19,4
Oman pääoman tuotto, %	11,7	25,8	19,4
Liikevoitto/liikevaihto, %	6,5	8,7	7,9
Net gearing	79,0	48,8	33,8

MUITA TIETOJA

	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
HENKILÖSTÖ			
Henkilöstö keskimäärin	928	684	726
Henkilöstö kauden lopussa	918	812	874
VASTUUT, tEUR			
Omista sitoumuksista annetut vakuudet			
Yrityskiinnitykset	9 800	9 800	9 800
Muut vakuudet	369	280	273
Leasing- ja muut vuokravastuut			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	3 383	667	3 559
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	7 484	2 132	7 623
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	0	616
Yhteensä	10 867	2 799	11 798
Korkovaihtosopimuksen nimellisarvo			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	1 400	1400	1 400
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	1 450	2 800	2 450
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	0	0
Yhteensä	2 850	4 200	3 850
Käypä arvo			26

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto (ROE) = $100 \times \text{nettotulos} / \text{Oma pääoma (keskimäärin)}$

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

$100 \times (\text{voitto ennen veroja} + \text{korkokulut} + \text{muut rahoituskulut}) /$
 $\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin)}$

Laimennettu osakekohtainen tulos = $\text{Nettotulos} / \text{Laimennusvaikutuksella oikaistu osakemäärä}$

Oma pääoma osaketta kohti = $\text{Oma pääoma} / \text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä}$